
 

 

Uchwała Rady Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego podjęta na 

posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2020.  

w sprawie: zasad przyznawania nauczycielom akademickim WSMiP dodatkowych nagród 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Łódzkiego z dnia 10 października 2012 r. w 

sprawie: zasad przyznawania nauczycielom akademickim UŁ dodatkowych nagród Rada Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politologicznych UŁ postanawia: 

§ 1. 

Przyjąć zasady przyznawania nauczycielom akademickim WSMiP dodatkowych nagród stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Dziekan Wydziału 

Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ 

 

dr hab. Ryszard Machnikowski, prof. UŁ 

 

 

 

 

 

 

 



zał. do uchwały Rady WSMiP z dn. 16.01.2020 r. 

w sprawie: zasad przyznawania 

 nauczycielom akad. WSMiP 

 dodatkowych nagród 

 

Zasady przyznawanie nauczycielom akademickim WSMiP dodatkowych nagród 

 

1. Dodatkowe nagrody, pochodzące ze środków wydziału, przyznawane są za: 

a) pojedyncze, wybitne publikacje (p. 2); 

b) największy postęp w osiągnięciach publikacyjnych (p. 3). 

2. Dodatkowe jednorazowe nagrody przyznaje się za następujące kategorie publikacji: 

– monografia z listy II (300 p.): 8 000 zł 

– artykuł za 200 p.: 7 000 zł 

– redakcja monografii z listy II: 3 500 zł 

– artykuł za 140 p.: 3 500 zł 

– artykuł za 100 p.: 2 000 zł   

W przypadku publikacji wieloautorskich, wieloośrodkowych i interdyscyplinarnych punktację 

ustala się zgodnie z przepisami ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

Nagrodzone w ten sposób publikacje uwzględnia się również w rankingu, na podstawie 

którego przyznawane są comiesięcznie dodatki motywacyjne, o których mowa w uchwale 

Rady WSMiP z 16.01.2020 w sprawie: zasad przyznawanie wynagrodzeń motywacyjnych za 

osiągnięcia naukowe na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politologicznych 

obowiązujących od 2020 r. 

Nagrody, o których mowa w tym punkcie, zostaną wypłacone po raz pierwszy w roku 2021 za 

rok 2020. 

3. Trzej pracownicy, którzy w danym roku wykażą największy postęp w osiągnięciach 

publikacyjnych, otrzymują nagrody w wysokości: 

1. – 4 000 zł 

2. – 3 000 zł 

3. – 2 000 zł 

Postęp rozumiany jest jako procentowy przyrost wartości punktowej publikacji z ostatnich 

dwóch lat w stosunku do poprzedniego okresu dwuletniego, wykazanych we wniosku, który 

składa się na potrzeby ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych, o których mowa w 

uchwale Rady WSMiP z 16.01.2020 w sprawie: zasad przyznawanie wynagrodzeń 

motywacyjnych za osiągnięcia naukowe na Wydziale Studiów Międzynarodowych i 

Politologicznych obowiązujących od 2020 r. Nagrody za postęp zostaną przyznane po raz 

pierwszy w 2021 r., na podstawie porównania osiągnięć z lat 2019-20 z osiągnięciami z lat 



2018-2019, przy czym publikacje z roku 2018 będą się liczyły wg punktacji z list ogłoszonych w 

2019 r. (tj. nowej punktacji). W przypadku artykułów z 2018 r. opublikowanych w 

czasopismach, które nie znalazły się na nowej liście, będzie uwzględniana punktacja z 

wcześniej obowiązującej listy pomnożona przez 3. 




